宁波地区矿产开采许可证的价格

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

宁波地区矿产开采许可证的价格

随着砂石矿产用爆方式的改变和销售价格的提高，为有利于维护国家对矿产资源的财产权益，根据国家矿产资

源补偿费按照矿产品销售收入的一定比例计征的规定，按照宁波市人民政府《关于转发〈宁波市矿产资源补偿

费征收管理实施办法〉的通知》（甬政发号）的有关规定，经研究同意调整我市砂石矿产资源补偿费征收标准

：由现行按每箱炸药元征收，调整为按每箱炸药元征收。矿产资源补偿费征收，使用财政部监制的《矿产资源

补偿费自收汇缴专用收据》，征收标准调整前，按规定到市发展和改革局办理《收费许可证》变更手续。余姚

市发展和改革局办公室年月1日印发马上注册，结交更多泰安朋友，享用更多功能，让你轻松玩转泰安论坛。

煤（煤井田储量亿吨（含）以上，其中焦煤井田储量万吨（含）以上）；其余省级国土资源厅发证。勘查投资

大于万元人民币（含），或勘查区块面积大于5平方公里（含）的勘查项目，部级发证；其余，省级发证。钨-

万吨；锡-万吨；锑-0万吨；稀土：独居石000-0000吨，磷钇矿00-000吨，TRO3-0万吨，铈族氧化物-0万吨，钇族

氧化物0.-万吨。

大型标准：岩金吨（含），砂金吨（含）；银吨（含）；其他参考国土资发00号文勘查投资大于万元人民币（

含）的勘查项目，部级发证；其余，省级发证。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/ZoECNingBodKfQ1.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/ZoECNingBodKfQ1.pdf
http://www.jawcrusher.biz

宁波地区矿产开采许可证的价格

宁波市矿产

严禁越权发证；严禁新设探矿权勘查程度低于原有工作程度；严禁将大中型储量规模的矿产地化大为小，分割

出让。

对省级人民政府国土资源主管部门越权颁发勘查许可证或采矿许可证国土资源部责令限期纠正而又逾期不纠正

的，国土资源部将直接予以撤销。本通知所指矿床储量系指《固体矿产资源/储量分类》（GB/T－）中编码为以

上的资源量和基础储量总和。

原文地址：http://jawcrusher.biz/scpz/ZoECNingBodKfQ1.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/scpz/ZoECNingBodKfQ1.html
http://www.jawcrusher.biz